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OUTLET Gigaset N720 IP PRO

Cena brutto (z VAT) 999,00 zł

Cena netto (bez VAT) 812,20 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 4250366819228

Producent Gigaset

Opis

Gigaset N720 IP PRO
Stacja bazowa DECT IP 
 

OUTLET!
Produkt ze zwrotu. Brak opakowania. Stan idealny.
Gwarancja standardowa. W skład dostawy wchodzi tylko baza N720IP.

 
Podstawowe funkcje:
Płynna obsługa i przełączanie rozmów pomiędzy kolejnymi stacjami bazowymi (roaming i handover) 
Maksymalnie 100 użytkowników / kont SIP / słuchawek
Doskonałej jakości dźwięk HD w technologii HDSP™1,2
Do 20 stacji bazowych w systemie
Nawet 30 jednoczesnych połączeń telefonicznych
Obsługa 8 równoległych rozmów przez jedną bazę (4 w trybie G.722HDSP™)
Sieciowe książki telefoniczne − publiczne (internetowe spisy abonentów prywatnych i firm)1 oraz książka lokalna
Czytnik wiadomości e-mail
W pełni automatyczna konfiguracja
Technologia Power over Ethernet

Telefoniczny system DECT IP o zwiększonym zasięgu – mobilna komunikacja dla małych i średnich firm
Telefoniczny system Gigaset N720 DECT IP, obsługujący połączenia stacjonarne w sieci wykorzystującej wiele stacji bazowych, złożony jest z dwóch elementów: głównej
stacji bazowej N720 IP PRO oraz zarządzającego modułu DECT − N720 DM PRO. Obsługuje on do 20 stacji bazowych oraz nawet 100 słuchawek telefonicznych,
zapewniając bezprzewodową łączność na terenie firmy i płynne przełączanie rozmów pomiędzy kolejnymi stacjami. Dzięki temu, z bezprzewodowej słuchawki korzystać
można na terenie całego przedsiębiorstwa. Za sprawą technologii Power over Ethernet, stacje bazowe, które są odpowiedzialne za zwiększony zasięg, nie muszą
korzystać z tradycyjnych źródeł zasilania. System N720 DECT IP współpracuje z najnowszą generacją słuchawek DECT marki Gigaset, oferując użytkownikom swobodną
komunikację oraz doskonałej jakości dźwięk HD. 

Możliwość rozbudowy i aktualizacji systemu
System N720 DECT IP obsłuży nawet 100 słuchawek oraz do 20 stacji bazowych, pozwalając ogółem na 30 równoległych rozmów i 8 połączeń w ramach jednej stacji
bazowej. Szerokie portfolio kompatybilnych słuchawek telefonicznych Gigaset pozwala na wybór modeli, które spełnią indywidualne potrzeby przedsiębiorcy. System
N720 DECT IP jest przystosowany również do obsługi kolejnych generacji słuchawek Gigaset.

Łatwa konfiguracja i instalacja
System N720 DECT IP doskonale współpracuje z centralkami telefonicznymi Gigaset T500 PRO oraz T300 PRO IP, realizując m.in. funkcje CTI (Computer Telephony
Integration) oraz automatyczną konfigurację, zapewniając jednocześnie maksymalną zgodność pomiędzy urządzeniami. Intuicyjny, bazujący na przeglądarce
internetowej interfejs, pliki konfiguracyjne XML, profile operatorów oraz wsparcie dla standardowych protokołów sprawiają, że wszelkich ustawień dokonuje się
wyjątkowo szybko i bez wysiłku. System jest zgodny także z innymi rozwiązaniami IP PBX, może również współpracować z dostawcami systemów IP Centrex. Przy
większych wdrożeniach rekomendowane jest korzystanie z zestawu N720 SPK PRO (Site Planning Kit), umożliwiającego właściwe rozplanowanie zasięgu sieci DECT.

Biznesowa wydajność
Bezpośredni dostęp do firmowych oraz publicznych książek telefonicznych online, a także zarządzanie kontaktami jest bardzo proste – również wtedy, gdy użytkownik
przebywa z dala od swego stanowiska pracy. Nawet wówczas może korzystać z informacji sieciowych oraz odczytywać wiadomości e-mail. 

Profesjonalny dźwięk HD 
Obsługiwany przez system N720 DECT IP PRO doskonałej jakości dźwięk HDSP™1,2 większa biznesową efektywność. Szerokopasmowa technologia gwarantująca
wspaniałą i klarowną transmisję głosu sprawia, że telefoniczne rozmowy brzmią jak konwersacje prowadzone przez rozmówców twarzą w twarz.

Bogaty wybór słuchawek Gigaset
Aby spełnić zróżnicowane wymagania przedsiębiorców, Gigaset oddaje do wyboru szerokie portfolio kompatybilnych słuchawek telefonicznych – od eleganckich modeli
po urządzenia o wzmocnionej konstrukcji. Wysoka jakość oraz gruntowne testy wytrzymałości, którym poddawane są wszystkie produkty Gigaset, zapewniają trwałość
podczas codziennego użytkowania. Nowej generacji słuchawki telefoniczne Gigaset oferują także atrakcyjny wizualnie interfejs, wspaniałej jakości dźwięk i bogaty
zestaw innowacyjnych funkcji. 
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